EDITAL Nº 02/2024

RETIFICA O EDITAL Nº 01/2024 DE CONVOCAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PARA INGRESSO NOS CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E TÉCNICO

JUDICIÁRIO DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE SERGIPE

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Sergipe (TJSE), no uso de suas atribuições, torna
pública a retificação no Edital de Convocação de nº 01/2024 do Concurso Público para Ingresso
nos Cargos de Analista Judiciário e Técnico Judiciário do Poder Judiciário de Sergipe, publicado
no Diário da Justiça do dia 20 de março de 2024, conforme a seguir especificado, permanecendo
inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

[...]

ANEXO I

                APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS E ESCOLHA DAS UNIDADES

 LOCAL: Sala de Treinamento da Escola Judicial do Estado de Sergipe - EJUSE, Anexo
Administrativo II “Desembargador José Artêmio Barreto”, 7º andar, Sala 01, Rua Pacatuba, nº
55, Centro, Aracaju/SE.

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

 TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA/JUDICIÁRIA

DATA: 10/04/2024                                        HORÁRIO 14h

Do 1º até o 28º classificados, da classificação geral.

Do 2º ao 7º classificados, dos aprovados nas vagas de negros.

O 1º classificado, na vaga de portador de deficiência.

DATA: 11/04/2024                                        HORÁRIO 08h

Do 29º até o 51º classificados, da classificação geral.

Do 8º ao 14º classificados, dos aprovados nas vagas de negros.

O 2º, 3º e 4º classificados, nas vagas de portador de deficiência.